
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.04.07.1/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/05/2020 05/05/2020 05/05/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para prestação de serviços de acompanhamento e suporte de comunicação junto a Câmara Municipal de 
Pacajus, conforme especificações contidas no projeto básico, Anexo I deste Edital.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente PALOMA ARAÚJO GONZAGA COELHO

Responsável pela Informação REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIELE RIBEIRO DE ALMEIDA

Responsável pela Adjudicação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

Responsável pela Homologação ALAELDIO GOMES AGOSTINHO AMORIM

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/05/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

05/05/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

05/05/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PACAJUS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacajus

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

21/05/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

05/05/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

05/05/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

05/05/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

TRÓIA ASSESSORIA E SERVIÇOS TECNICOS LTDA ME 26.387.303/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://www.camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 31/01/2026 07:06:09



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

proposta de preços pdf

ata pdf

Homologação e Adjudicação pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://www.camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 31/01/2026 07:06:09


